АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.









    № 
г. Амурск
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие гражданской обороны на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края на период 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2022 № 252
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 18.12.2025 № 201 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 11.12.2024 № 121 «О местном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 18.12.2025 № 200 «О местном бюджете на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальной программе Развитие гражданской обороны на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края на период 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2022 № 252: 


1.1. В паспорте программы изложить строки  в следующей редакции: 

1.1.1. Ресурсное обеспечение реализации программы за счет средств местного бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, краевого бюджета, бюджета района и прочих источников изложить в следующей редакции: 
	Ресурсное обеспечение реализации программы за счет средств местного бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, краевого бюджета, бюджета района и прочих источников
	Ресурсное обеспечение программы осуществляется за счет средств местного бюджета предусмотренных программной на очередной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования программы, составляет на 2023 – 2027 годы 312,77 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: 

2023 год – 27,610 тыс. руб.;

2024 год – 50 тыс. руб.;

2025 год – 110 тыс. руб.;

2026 год – 62,58 тыс. руб.;

2027 год – 62,58 тыс. руб.


1.3. Раздел VI Основные мероприятия муниципальной программы «Развитие гражданской обороны на территории городского поселения «Город Амурск» на период 2023-2027 годы» изложить в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела гражданской защиты Булатов Л.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения

                                       Р.В. Колесников
Раздел VI. Основные мероприятия муниципальной программы «Развитие гражданской обороны на территории городского поселения «Город Амурск» на период 2023-2027 годы»
	№

пп
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объём финансирования тыс. руб.

	
	
	
	
	Всего

на период реализации
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	I.Поддержание сил и средств ГО в состоянии постоянной готовности

	1.1
	Обеспечение деятельности санитарно-обмывочного пункта ГО городского поселения «Город Амурск»


	Отдел гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск»
	Бюджет городского поселения
	10
	10
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Материально-техническое оснащение защитных сооружений (укрытий)
	Отдел гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск»
	Бюджет городского поселения 
	282,77
	17,610
	30
	110
	62,58
	62,58

	Итого по разделу I
	292,77
	27,610
	30
	110
	62,58
	62,58

	II. Обеспечение деятельности персонала администрации городского поселения 

	2.1
	Приобретение противогазов ГП-7 
	Отдел гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск»
	Бюджет городского поселения 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Приобретение медицинских средств 
	Отдел гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск»
	Бюджет городского поселения 
	20
	0
	20
	0
	0
	0

	Итого по разделу II
	
	
	20
	0
	20
	0
	0
	0

	Всего по программе:
	
	
	312,77
	27,610
	50
	110
	62,58
	62,58


____________________________________

Начальник отдела гражданской защиты                                                                                  Л.Л. Булатов
